Juntada defesa escrita encaminhada por e-mail às 14 horas e vinte e 

sete minutos na data desta sessão.  

Resultado: Por unanimidade apenado o denunciado com multa de 

R$100,00 (cem reais) por minuto, sendo 13 (treze) minutos, totalizando 

R$1.300,00 (mil e trezentos reais) quanto à imputação do art. 206 do 

CBJD. 

Por unanimidade absolvido o 2º denunciado quanto à imputação do 

art. 258, §2º, II do CBJD. 

Prazo de 10 (dez) dias para pagamento da pena pecuniária a contar da 

data da publicação. 

11) Processo: